
UCHWAŁA NR 33/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 27 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 

ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 32/2019 z dnia 

27 lutego 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 4.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększeni

Dział 
Rozdział

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 122 700

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 122 700

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 300 122 700

851 Ochrona zdrowia 1 400 36 800
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 400 36 800

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 1 400 36 800
Bezrobotni 36 800
Dzieci i uczniowie 1 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 400 8 009
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 15 400 8 009

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 15 400 8 009

855 Rodzina 164 748
85504 Wspieranie rodziny 526

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 526

85508 Rodziny zastępcze 164 222

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku od zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 164 222

Razem: 181 848 167 509



1

Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 15 400 8 009
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
15 400 8 009

85321 Zespoły ds. orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

15 400 8 009

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400
4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 885
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 1 124
4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Rawie Mazowieckiej 164 748
855 Rodzina 164 748

85504 Wspieranie rodziny - zadania rządowe 526
31 lOz.rz. Świadczenia społeczne 526

85508 Rodziny zastępcze - zadania rządowe 164 222
31 lOz.rz Świadczenia społeczne 162 596
40 lOz.rz Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360
41 lOz.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 233
4120z.rz Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

33

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

300 122 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

300 122 700

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

300 122 700

3070z.rz. Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

300

4050z.rz Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

113 500

4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

2 200

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

1 100

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz

5 900



pozostałe należności
Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej 36 800
851 Ochrona zdrowia 36 800

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - zadania rządowe

36 800

4130z.rz Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 800
Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 1400
851 Ochrona zdrowia 1 400

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - zadania rządowe

1 400

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 400
Razem: 181 848 167 509



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 4 5 6
Starostwo 24 013 16 013
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 901

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa- zadania własne 3 901

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 901
750 Administracja publiczna 1 042 1 042

75045 Kwalifikacja wojskowa - zadania rządowe 622 622
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 80

4120z.rz.
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

42

4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 500
4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 622

75045 Kwalifikacja wojskowa - porozumienia 
rządowe 420 420

4170p.rz Wynagrodzenia bezosobowe 420
4280p.rz. Zakup usług zdrowotnych 420

758 Różne rozliczenia 22 971
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 22 971

4810 Rezerwy 22 971
Rezerwa ogólna 14 971
Rezerwa celowa oświatowa 8 000

851 Ochrona zdrowia 11 070
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 11 070

4300 Zakup usług pozostałych 11 070
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 4 371 12 371
801 Oświata i wychowanie 4 371 12 371

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 12 371
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 371

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 4 371 8 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 371
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej 1 178 1 178

801 Oświata i wychowanie 1 178 1 178
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 809

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 809
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 1 178

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

369



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369
Razem: 29 562 29 562



Załącznik nr 4 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 16 003 16 003
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 2 000

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000

750 Administracja publiczna 6 103 6 103
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000

75045 Kwalifikacja wojskowa - zadania rządowe 103 103
42 lOz.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 103
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 103

75095 Pozostała działlność - zadania własne 5 000 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4220 Zakup środków żywności 5 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 900 7 900

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności - zadania rządowe

7 900 7 900

40 lOz.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900
4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900

Liceum Ogólnokształcące w iawie Mazowieckiej 19 376 19 376
801 Oświata i wychowanie 19 376 19 376

80110 Gimnazja - zadania własne 7 349 7 349
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 349
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 349

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 8 352 8 352
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 954
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 954
4300 Zakup usług pozostałych 3 398
4430 Różne opłaty i składki 3 398

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

3 675 3 675



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 675
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 675

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 33 310 33 310
801 Oświata i wychowanie 31 090 31 090

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 31 090 31 090
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19212
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19212
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 878
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 882
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000
4430 Różne opłaty i składki 3 996

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 220 2 220
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 220 2 220

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 220
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 220

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej 15 552 15 552

801 Oświata i wychowanie 14 994 14 994
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 14 994 14 994

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 295
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 295
4300 Zakup usług pozostałych 6 699
4430 Różne opłaty i składki 6 699

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 558 558
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 558 558

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 558

Zespó Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 236 740 236 740
801 Oświata i wychowanie 234 336 234 336

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 2 339 2 339
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 339
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 339

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 6 637 6 637
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 586
4300 Zakup usług pozostałych 6 051
4430 Różne opłaty i składki 6 051

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

650 650



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 650

80195 Pozostała działalność - zadania własne 224 710 224 710
"Mobilny Reymont" 40 631 40 631

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 755
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 796

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

680

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900
4307 Zakup usług pozostałych 40 631
4437 Różne opłaty i składki 3 500

"Zawodowe drogowskazy" 184 079 184 079
3247 Stypendia dla uczniów 61 200
3249 Stypendia dla uczniów 42 522
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 864
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 669
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 334

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

817

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

48

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 209
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 836
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 633
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 567
4307 Zakup usług pozostałych 137 092
4309 Zakup usług pozostałych 46 987
4437 Różne opłaty i składki 1 700
4439 Różne opłaty i składki 100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 404 2 404
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 404 2 404

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 404
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 404

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 7 205 7 205
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 205 7 205

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 
zadania własne 7 205 7 205

4300 Zakup usług pozostałych 7 205
4430 Różne opłaty i składki 7 205

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 1 153 1 153
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 153 1 153

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne 667 667

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 667



85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne - zadania 
własne

486 486

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 486

Razem: 329 339 329 339



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 33/2019 

z dnia 27 lutego 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 32/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Starostwie oraz w szkołach i jednostkach oświatowo- 

wychowawczych powiatu rawskiego.

s OSTA


